[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

CNPJ 77 924 025/0001-06

Rua Vereador Jodo Fuzetti 818 - Caixa Postal 02
PARANA CEP 86.910-000 - MARUMBI - PARANA

ATA Nº 3187 (TRÊS MIL CENTO E OITENTA E SETE) DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI – ESTADO DO PARANÁ.
Aos doze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três (12/12/2023), às dezessete horas (17h00min), reuniram-se, nas dependências da Câmara Municipal de Marumbi – Estado do Paraná, os Senhores Vereadores para a Sessão Extraordinária conforme convocação anterior. O Senhor Presidente declara aberta a presente Sessão Extraordinária, verificando-se pelo livro a ausência dos vereadores Anilton Morelo Junior, Bruno Rafael do Couto Cividini, Natalino Pires Cardoso, Ronaldo Cândido de Araújo e Valdeci Alves de Jesus. Em razão da ausência de quórum para deliberação plenária, o Senhor Presidente declara encerrada a presente sessão e convoco os senhores vereadores para a próxima Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 14/12/2023 (quatorze de dezembro de dois mil e vinte e três) as 8h30min (oito horas e trinta minutos) e deseja a todos uma boa tarde. Do que para constar Eu, Segunda Secretária, mandei lavrar a presente ata, a qual subscrevo e assino.

Presidente: ______________________________________________________________

Segunda Secretária: _______________________________________________________
1